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N:o 83.

Af herr C. PersSOll i Stallerhult m. fl., om skrifvelse till Kongl.
Maj:t med begäran om utredning och förslag rörande 
lägenhetsegares befrielse från utgörande af viss andel i 
afgälden för afsöndrad lägenhet.

Under 1893 års riksdag väcktes i Andra Kammaren motion 
derom, att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kongl. Maj:t anhålla om 
utredning, huru och på hvilka vilkor egare till så kallade skattelägen- 
heter eller afsöndrad jord må befrias från den afgäld de hafva att 
erlägga till egare af det hemman, hvarifrån afsöndring skett och hvilken 
afgäld utgör andel i grundskatter, indelningsverk och andra allmänna 
utskylder.

Denna motion afstyrktes visserligen af lagutskottet och Första 
Kammaren; men då lagutskottet i detta sitt utlåtande medgifver, att, 
på grund af senaste tiders skattereformer, rättvisa och billighet torde 
påkalla en omgestaltning af det inbördes förhållandet emellan stam
hemman och derifrån afsöndrad jord, och då dertill motionen eller en 
vid nämnda utskottsutlåtande fogad reservation af Andra Kammaren 
utan votering godkändes, så våga vi härmed åter upptaga denna fråga 
till förnyad ompröfning.

Till stöd för att ändring i berörda hänseende bör vidtagas tillåta 
vi oss åberopa dels de skäl, som i motionen n:o 108 i Andra Kammaren 
vid 1893 års riksdag finnas angifna, dels ofvannämnda reservation till 
lagutskottets utlåtande n:o 38 öfver motionen, samt dels äfven hvad



som till förmån för förslaget blifvit den 19 april 1893 uti Andra Kam
maren anfördt.

På grund af hvad som sålunda åberopats, få vi vördsamt föreslå:

att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kongl. Maj:t 
# anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes låta utreda och för

Riksdagen framlägga förslag derom, huru och på 
livilka vilkor egare till afsöndrad jord må befrias 
från erläggande af den afgäld till stamhemmanet, 
som beräknats utgöra andel i grundskatter och indel
ningsverk samt andra allmänna utskylder, hvilka dels 
afskrifvits och komma att afskrifvas, dels ock nu
mera utgå efter fastigheternas taxeringsvärde.

Stockholm den 25 januari 1894.
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